
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C. Como Nord Via Brogeda, 21 – 22100 Como Tel. 031.541180/Fax 031.532927 

COIC84800L@istruzione.it- coic84800l@pec.istruzione.it www.comprensivocomonord.gov.it 

1 
 

 
 

          Al personale docente 
           Al sito web istituzionale 
          All’Albo on line 
 
Oggetto: Decreto di annullamento della data di presentazione delle candidature e contestuale riaper-

ture dei termini degli avvisi interni per la selezione, di personale docente interno, in qualità di Referente 

per la valutazione” dei progetti: 

1. "La geografia con la testa, con i piedi e con il cuore". Azione 10.2.5A-FSEPON “AVVISO PUBBLICO 

4427 del 02/05/2017 - FSE - Potenziamento dell'educazione al patrimonio culturale, artistico, pae-

saggistico Codice identificativo: 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-194   Cup: 

G15B18000380007 

2. PENSIERI IN AZIONE". Azione 10.2.1 Sotto Azione 10.2.1A AVVISO PUBBLICO 1953 DEL 

21/02/2017 PON FSE “COMPETENZE DI BASE” Codice identificativo: 10.2.1A-FSEPON-LO-2017-

96  Cup: G15B18000010007 

3. CITTADINI DEL MONDO". Azione 10.2.2 Sotto Azione 10.2.2A “AVVISO PUBBLICO 1953 PON-FSE 
DEL 21/02/2017 “COMPETENZE DI BASE”. 
Codice identificativo: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-206 Cup: G15B18000030007 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli avvisi interno per la selezione, di personale docente interno, in qualità di Referente per la valutazione 

prot. 4397, 4398, 4399 del 02/04/2019  

RILEVATO 

che gli avvisi presentavano incoerenza nella data di scadenza tale da ingenerare errori nella determinazione 

dell’effettiva scadenza 

CONSIDERATA 

la necessità di procedere alla selezione del referente per la valutazione 

 

      DECRETA 

 

La riapertura dei termini per la presentazione delle domande. 

 

DETERMINA 

 

Di ripubblicare gli avvisi fissando la nuova data di scadenza dell’avviso di selezione al 18/04/2019. 

 

 

     
 Il Dirigente Scolastico 

             Prof.ssa Sonia Lulli  
[Firmata digitalmente ai sensi del  
c.d. Codice dell’amministrazione digitale  

         e norme ad esso connesse] 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMO NORD
C.F. 80014100137 C.M. COIC84800L
AOO_CO_0001 - ISTITUTO COMPRENSIVO COMO NORD

Prot. 0004710/U del 11/04/2019 12:35:26VIII.1 - Progetti (pon, atelier, etc..)


